	Заявка на обучение
	Директору 
НОЧУ ДПО «МОСДОР» 
Харченко В.М.

	Администрация
	

	
	(название предприятия)

	просит принять наших сотрудников в количестве
	
	человек для обучения по профессии

	
	
	

	водителя
	

	
	(тип и наименование самоходной машины)

	категория
	

	
	(категория самоходной машины "А","В","С","D","Е")

	Желаемая дата начала занятий:
	
	
	
	20
	
	г.

	Просим организовать проведение занятий с выездом преподавателя по адресу:

	

	Если не указывается, то занятия проводятся в помещении Учебного Центра.

	Для проведения производственного обучения на предприятии имеются исправные самоходные машины, зарегистрированные в Гостехнадзоре и прошедшие технический осмотр.

(При проведении производственного обучения в организации.)


Приложения:

1. Список учащихся.

2. Ксерокопии паспортов учащихся.

3. Ксерокопии свидетельств о регистрации учащихся в г. Москве или Московской обл.

 (для иногогородних на срок не менее 6 месяцев).

4. Ксерокопии медицинских справок (форма № 083/у-89, с открытым пунктом "годен к управлению тракторами и другими самоходными сельскохозяйственными машинами" для категории "А" кроме того, открытый пункт №2).

5. Ксерокопии документов, подтверждающих наличие профессии (диплом, свидетельство, удостоверение и т.п.).

6. Фотографии цветные на матовой бумаге 3x4 см - по 2 шт.

Оплату гарантируем.
	юридический адрес
	

	

	фактический адрес 
	

	административный округ, улица, дом

	Наш расчетный счет №
	

	в
	

	БИК
	
	к/с
	

	ИНН
	
	КПП
	

	
	
	
	

	Директор
	
	
	

	
	Подпись
	
	Фамилия И.О.

	Главный бухгалтер
	
	
	

	
	Подпись
	
	

	МП
	
	
	

	Контактное лицо
	
	
	

	
	Фамилия И.О.
	
	Должность

	Телефон
	
	
	


Приложение

Список учащихся

	№
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Должность, профессия
	Год

рождения
	Образование
	Примечание

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	


